

Objednávka

číslo:

002240/T/25

Objednatel

Dodavatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.úctu: 2000980001/6000**GOLD GROUP s.r.o.**K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 31.03.2025
Dodávka do dne: 01.04.2025
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	25,00	kg	68,80	1 720,00	12,00	206,40	1 926,40
HROZNOVÉ VÍNO	5,00	kg	83,90	419,50	12,00	50,34	469,84
HROZNOVÉ VÍNO	18,00	kg	78,90	1 420,20	12,00	170,42	1 590,62
HRUŠKY	30,00	kg	36,40	1 092,00	12,00	131,04	1 223,04
JABLKA	220,00	kg	22,90	5 038,00	12,00	604,56	5 642,56
BANÁNY	92,60	kg	37,90	3 509,54	12,00	421,14	3 930,68
ANANAS SWEET	14,00	kg	42,70	597,80	12,00	71,74	669,54
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	45,90	1 698,30	12,00	203,80	1 902,10
MANGO	50,00	ks	32,40	1 620,00	12,00	194,40	1 814,40
PAPÁJA čerstvá	118,00	ks	62,40	7 363,20	12,00	883,58	8 246,78
CUKETA	15,50	kg	39,90	618,45	12,00	74,21	692,66
LILEK	1,20	kg	41,70	50,04	12,00	6,00	56,04
OKURKY	50,00	kg	35,90	1 795,00	12,00	215,40	2 010,40
PAPRIKA	31,00	kg	79,50	2 464,50	12,00	295,74	2 760,24
PÓREK	10,00	kg	37,90	379,00	12,00	45,48	424,48
RAJČATA	55,00	kg	54,90	3 019,50	12,00	362,34	3 381,84
ČEKANKA	40,00	kg	51,70	2 068,00	12,00	248,16	2 316,16
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	25,90	155,40	12,00	18,65	174,05
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	20,90	1 672,00	12,00	200,64	1 872,64

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **002240/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 31.03.2025 Dodávka do dne: 01.04.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	28,50	228,00	12,00	27,36	255,36
ŠPENÁT	5,00	kg	89,90	449,50	12,00	53,94	503,44
CELER RAPIK	80,00	kg	34,80	2 784,00	12,00	334,08	3 118,08
BROKOLICE	40,00	kg	76,80	3 072,00	12,00	368,64	3 440,64
KAPUSTA	34,80	kg	29,90	1 040,52	12,00	124,86	1 165,38
ZELÍ ČÍNSKÉ	407,00	kg	32,40	13 186,80	12,00	1 582,42	14 769,22
KEDLUBNY KS	20,00	ks	12,90	258,00	12,00	30,96	288,96
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	21,60	129,60	12,00	15,55	145,15
FENYKL	30,00	kg	47,90	1 437,00	12,00	172,44	1 609,44
PHYSALIS	30,00	bal	19,80	594,00	12,00	71,28	665,28
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
SALÁT LEDOVÝ	72,00	ks	29,90	2 152,80	12,00	258,34	2 411,14
RUKOLA 125g	8,00	ks	24,75	198,00	12,00	23,76	221,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	23,90	14 340,00	12,00	1 720,80	16 060,80
PAMPELIŠKA	84,00	kg	69,90	5 871,60	12,00	704,59	6 576,19
ŽAMPIONY	7,00	kg	98,90	692,30	12,00	83,08	775,38

Celkem: 83 727,95 10 047,35 93 775,30

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX

.....
razítko a podpis objednatele